כ"ב שבט תשע"ד
23 ינואר 2014
תיק מס' 73147

## פסק דין - ראייה נסיבתית לפגיעת רכב

לבין

בעניין שבין

בעלי רכב שיתכן שפגע

בעלי רכב שנפגע

### א. תמצית הרקע העובדתי

התובעת חנתה, ביום חמישי ז' בטבת תשע"ג, בירושלים ברכבה. כשחזרה לרכבה, ראתה שהרכב שלפניה צמוד לרכב שלה, באופן שקימר את פגוש הרכב.

במקרה זה, לא אחייב את הנתבע באגרה זו.

לסיכום, הנתבע ישלם לנתבעים סך של 200 ₪ עבור הדיון אליו לא הגיע.

**בסך הכל ישלם הנתבע לתובעת סך של 500 ₪.**

### ט. החלטה

1. הנתבע ישלם לתובעים, 500 ₪.

2. התשלום תוך 30 יום.

עמוד 4 מתוך 5

3. התשלום כולל הוצאות משפט.

4. פסק הדין ניתן ביום כ"ב שבט תשע"ד, 23 ינואר 2014.

בזאת באתי על החתום

---

הרב סיני לוי
אב"ד